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Na podlagi 255.b ¢lena Zakona o davénem postopku ((Uradni list RS, §t. 13/11 — uradno precisceno
besedilo, 32/12, 94/12, 101/13 — ZDavNepr, 111/13, 22/14 — odI. US, 25/14 — ZFU, 40/14 — ZIN-B, 90/14,
91/15, 63/16, 69/17, 13/18 — ZJF-H, 36/19, 66/19, 145/20 — odl. US, 203/20 — ZIUPOPDVE, 39/22 —
ZFU-A, 52/22 — odl. US, 87/22 — odI. US in 163/22, 109/23 — odI. US, 131/23 — ZORZFS in 100/2024, v
nadaljnjem besedilu: ZDavP-2) in odstavka (D)(4) oddelka VIII Priloge | Direktive Sveta 2014/107/EU z
dne 9. decembra 2014 o spremembi Direktive 2011/16/EU glede obvezne avtomatiCne izmenjave
podatkov na podroc¢ju obdavcenja (Uradni list Evropske unije L §t. 359 z dne 16. 12. 2014, str. 1) ter
Uredbe o ratifikaciji VeCstranskega sporazuma med pristojnimi organi o avtomati¢ni izmenjavi informacij
o finan¢nih racunih (Uradni list RS, §t. 5/16), minister za finance objavlja

SEZNAM

drzav in jurisdikcij, s katerimi Republika Slovenija izmenjuje informacije o finanénih racunih, prejete od
poroc¢evalskih financnih institucij Slovenije v skladu z 255.¢ ¢lenom ZDavP-2.

ALBANIJA
ANDORA
ANGVILA
ANTIGVA IN BARBUDA
ARGENTINA
ARUBA
AVSTRALIJA
AVSTRIJA
AZERBAJDZAN
10. BAHAMI

11. BAHRAIN

12. BARBADOS

13. BELGIJA

14. BELIZE

15. BERMUDI

16. BOLGARIJA

17. BONAIRE, SAINT ESTATUES IN SABA
18. BRAZILIJA

19. BRITANSKI DEVISKI OTOKI
20. BRUNEJ

21. CIPER

22. COOKOVI OTOKI
23. CURACAO

24. CESKA

25. CILE

26. DANSKA

27. DOMINIKA

28. EKVADOR

29. ESTONIJA

30. FERSKI OTOKI
31. FINSKA

32. FRANCIJA

33. GANA

34. GIBRALTAR

35. GRCIJA

36. GRENADA

37. GRENLANDIJA
38. GRUZIJA

39. GUERNSEY

40. HONG KONG

41. HRVASKA

42. INDIJA

©WoNOOrLN =



43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

99

INDONEZIJA
IRSKA

ISLANDIJA

ITALIJA

IZRAEL

JAMAJKA
JAPONSKA
JERSEY

JUZNA AFRIKA
JUZNA KOREJA
KAJMANJSKI OTOKI
KANADA

KATAR
KAZAHSTAN
KENIJA

KITAJSKA
KOLUMBIJA
KOSTARIKA
KUVAJT

LATVIJA

LIBANON
LIHTENSTAJN
LITVA
LUKSEMBURG
MADZARSKA
MACAO

MALDIVI

MALEZIJA

MALTA

MAROKO
MARSHALLOVI OTOKI
MAVRICIJ

MEHIKA
MOLDAVIJA
MONAKO
MONSERAT
NAURU

NEMCIJA
NIGERIJA

NIUE
NIZOZEMSKA
NORVESKA

NOVA KALEDONIJA
NOVA ZELANDIJA
OMAN

OTOK MAN

OTOKI TURKS IN CAICOS
PAKISTAN
PANAMA

PERU

POLJSKA
PORTUGALSKA
ROMUNIJA

RUSKA FEDERACIJA
SAMOA

SAN MARINO
SAUDOVA ARABIJA

100. SEJSEL|



101. SINGAPUR

102. SLOVASKA

103. SVETI KRISTOF IN NEVIS
104.SVETA LUCIJA

105.SVETI MARTIN (NIZOZEMSKI DEL)
106. SVETI VINCENCIJ IN GRENADINE
107. SPANIJA

108. SVEDSKA

109. SVICA

110. TAJSKA

111. TURCIJA

112. UKRAJINA

113. URUGVAJ

114.VANUATU

115.ZDRUZENI ARABSKI EMIRATI
116.ZDRUZENO KRALJESTVO

Seznam drzav in jurisdikcij se bo posodabljal na podlagi aktiviranega bilateralnega odnosa Slovenije z
drzavami in jurisdikcijami, ki so sklenile Veéstranski sporazum med pristojnimi organi o avtomatiéni
izmenjavi informacij o finan¢nih racunih.

Ta seznam se objavi na spletnih straneh Ministrstva za finance in Finan¢ne uprave Republike Slovenije.

St. 423-52/2025

Ljubljana, 21. marec 2025

Klemen Bostjanci¢
Minister za finance
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